„Киприянови молитви”, които са насочени срещу
правенето на магии.
Използваните материали са записани през 1998 г. в с. Югово, Лъкинско, Средните
Родопи и гр. София. Съхраняват се в архива на Асоциация „Онгъл”.
Паметта на свщмчк Киприян и мчца Юстина се чества на 2/15 октомври. В сборника
„Жития на светиите”, издаден от Светия Синод на БПЦ, за деня 2 октомври е
отбелязано, че се чества паметта на св. мъченица Юстина и е поместено кратко нейно
житие, в което името на св. Киприян се споменава бегло 1.